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№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.04.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 7 състав, в 

публично заседание на 05.04.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маруся Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 7632 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в  14.39 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - редовно уведомен, не изпраща представител.  

ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от служител с юридическо 

образование П. с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – редовно призована се явява лично. 

Юрк. П.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ПРИСТЪПИ към изслушване на заключението на вещото лице. 

 

СНЕМА самоличността на вещото лице:          

К. М. К. – 70 годишна, българка, българска гражданка, неосъждана, без дела и родства 

със страните. Предупредена за отг. по чл. 291 НК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм писмено заключение в срок, което поддържам. 

Сравнявайки годишните данъчни декларации за 2019 година и 2020 година с 

отразените числа се вижда, че е налице по – голям спад в оборота от 20 процента.  

Юрк. П.: Възразявам по приемане на експертизата. По същата се дават отговори на 

правни въпроси. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ НА ВЪПРОСИ НА ЮРК. П.: Заявявам, че данни от годишната 



данъчна декларация за 2019 година съм ползвала от приложената по делото. 

Годишната данъчна декларация за 2019 година е подадена 2020 година. Данни за 

приходите са отбелязани в декларацията в част V, т. 1.1 нетни приходи от продажби.  

Юрк. П.: Нямам други въпроси.  

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

НА ВЕЩОТО ЛИЦЕ да се изплати възнаграждение в размер на 200 лева от внесения 

на 21.12.2020 година депозит. 

ИЗДАДЕ СЕ РКО. 

 

Юрк. П.: Моля да изискате служебно от ТД на НАП С. да представи по делото всички 

представени от жалбоподателя годишни данъчни декларации за 2019 година, а именно 

основни и коригиращи с датите на подаване и отразените в тях информации за всяка 

една поотделно, съдържаща се в част V, т. 1.1, шифър 0110, а именно за нетните 

приходи от продажби от жалбоподателя за цялата 2019 година. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ЗАДЪЛЖАВА ТД на НАП С. да представи по делото всички представени от 

жалбоподателя годишни данъчни декларации за 2019 година, а именно основни и 

коригиращи с датите на подаване и отразените в тях информации за всяка една 

поотделно, съдържаща се в част V, т. 1.1, шифър 0110, а именно за нетните приходи 

от продажби от жалбоподателя за цялата 2019 година. 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО ЗА 20.09.2021 година от 14.30 часа, за която дата  

и час ответника уведомен от днес, жалбоподателя уведомен по реда на чл. 138, ал. 2 

АПК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.52 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


